
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 24.jūlijs                                                                   protokols Nr. __. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.___ “Grozījumi  

Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2024 

„Ķekavas novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.___ “Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2024 “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu, konstatēts: 

1. ar Ķekavas novada domes 2024.gada 13.marta lēmumu Nr. 40, protokols Nr.6, apstiprināti  

Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošie noteikumi Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums”, turpmāk – saistošie noteikumi; 

2. izvērtējot saistošo noteikumu piemērošanu praksē, konstatēts, ka Ķekavas novada domes 

priekšsēdētāja pienākumu pildīšanai nav nepieciešami trīs vietnieki. Saistošajos noteikumos 

noteikto domes priekšsēdētāja vietnieka drošības jautājumos kompetenci ir iespējams noteikt 

domes priekšsēdētāja kompetencē, tādā veidā ietaupot pašvaldības budžetā līdzekļus, kurus 

iespējams novirzīt pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai; 

3. lai nodrošinātu pašvaldības lēmējvaras (domes) norobežošanu no izpildvaras (pašvaldības 

administrācijas), ir nepieciešams izslēgt no Ķekavas novada domes priekšsēdētāja kompetences 

pakļautības īstenošanu pār Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā 

administrācija” Administratīvās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļu; 

4. lai uzlabotu Ķekavas novada domes Attīstības komitejas darba efektivitāti, ir nepieciešams 

samazināt tās locekļu skaitu, vienlaikus lemjot par komitejas sastāvu; 

5. saistošo noteikumu projekts, ņemot vērā to, ka tas nosaka tikai domes darba organizāciju 

(domes priekšsēdētāja vietnieku skaits, domes priekšsēdētāja kompetence attiecībā uz 

pašvaldības administrāciju, kā arī komitejā esošo deputātu skaits), bet nekādā veidā neskar 

iedzīvotāju intereses, lietderības (noteikumos noteikto jautājumu izskatīšana ir ekskluzīvā 

domes deputātu kompetence) un finansiālu (finansiālā ekonomija par vismaz divu nedēļu 

domes priekšsēdētāja vietnieka atalgojumu) apsvērumu dēļ nav ticis publicēts pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.kekava.lv sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas l. punktu, 14.panta otro un trešo daļu, 

15.panta trešo daļu, 36.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu un 49.pantu, 

 
Atklāti balsojot 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekava.lv/


  

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.___ “Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2024 “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums”” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.  

4. Saistošos noteikumus pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekava.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkā Ķekavā un tās struktūrvienībās Baldonē, Baložos un Daugmalē.  

5. Atbrīvot Ķekavas novada domes deputātus Valtu Variku un Andri Vītolu no Ķekavas novada 

domes Attīstības komitejas locekļa amata pienākumu pildīšanas. 

6. Lēmuma lemjošās daļas 5.punkts stājas spēkā vienlaikus ar saistošo noteikumu spēkā stāšanās 

brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 24.jūlijs                                                                              protokols Nr. __. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumos  

Nr. 4, 7 un 8, protokols Nr. 3/2021 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumos Nr. 4 

“Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāva ievēlēšanu”, 

Nr. 7 “Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Īpašumu komitejas sastāva ievēlēšanu” un Nr. 8 “Par 

Ķekavas novada domes pastāvīgās Attīstības komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols Nr. 3/2021, 

konstatēts, ka Ķekavas novada pašvaldībā saņemti Ķekavas novada domes deputātu Aigara Vītola, 

Daces Cīrules, Indras Priedes, Arnolda Keistera, Andra Ceļmalnieka, Elīnas Rasnaces un Kristīnes 

Hāzes iesniegumi, kuros tiek izteikta piekrišana mainīt Ķekavas novada domes komitejās 

ieņemamos amatus. 

 

Pamatojoties uz Ķekavas novada domes deputātu Aigara Vītola, Daces Cīrules, Indras Priedes, 

Arnolda Keistera, Andra Ceļmalnieka, Elīnas Rasnaces un Kristīnes Hāzes iesniegumiem un 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.panta trešo daļu un 15.panta pirmo un otro 

daļu, 

 

Atklāti balsojot  

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Atbrīvot Ķekavas novada domes deputātus Indru Priedi un Aigaru Vītolu no Ķekavas novada 

domes Īpašumu komitejas locekļa amata pienākumu pildīšanas. 

2. Ievēlēt Ķekavas novada domes deputātus Daci Cīruli un Arnoldu Keisteru Ķekavas novada 

domes Īpašumu komitejā un aizstāt Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmuma Nr. 7 “Par 

Ķekavas novada domes pastāvīgās Īpašumu komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols Nr. 3/2021, 

lemjošās daļas 1.punktā vārdus “Indra Priede” ar vārdiem “Arnolds Keisters” un vārdus “Aigars 

Vītols” ar vārdiem “Dace Cīrule”. 

3. Atbrīvot Ķekavas novada domes deputātu Arnoldu Keisteru no Ķekavas novada domes Attīstības 

komitejas locekļa amata pienākumu pildīšanas. 

4. Ievēlēt Ķekavas novada domes deputātu Andri Ceļmalnieku Ķekavas novada domes Attīstības 

komitejā un aizstāt Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmuma Nr. 8 “Par Ķekavas 

novada domes pastāvīgās Attīstības komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols Nr. 3/2021, 

lemjošās daļas 1.punktā vārdus “Arnolds Keisters” ar vārdiem “Andris Ceļmalnieks”. 

5. Atbrīvot Ķekavas novada domes deputāti Elīnu Rasnaci no Ķekavas novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas locekļa amata pienākumu pildīšanas. 

6. Ievēlēt Ķekavas novada domes deputāti Kristīni Hāzi Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras 

un sporta komitejā un aizstāt Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmuma Nr. 4 “Par 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

Ķekavas novada domes pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāva ievēlēšanu”, 

protokols Nr. 3/2021, lemjošās daļas 1.punktā vārdus “Elīna Rasnace” ar vārdiem “Kristīne 

Hāze”. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada __.________                                                                              protokols Nr.  

 

LĒMUMS Nr.  

Par sadarbības līguma par darbības programmas "Latvijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna otrās komponentes „Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju 

virziena „Digitālās prasmes” 2.3.2.reformas "Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes 

digitālajai transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas „Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projektu iesniegumu atlases pirmās kārtas 

projekta īstenošanā noslēgšanu 

 

Izskatot sadarbības iespējas ar Izglītības un zinātnes ministriju, reģistrācijas 

Nr. 90000022399, adrese: Vaļņu iela 2, Rīga, LV – 1050, kā par Latvijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna otrās komponentes “Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena 

“Digitālās prasmes” 2.3.2. reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai” 2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām 

un izglītības iestādēs” (turpmāk – investīcija) projektu iesniegumu atlases pirmās kārtas investīcijas 

projekta Nr. 2.3.2.3.i.0/1/23/I/CFLA/001 (turpmāk arī – Projekts) īstenošanu atbildīgo nozares 

ministriju un investīcijas finansējuma saņēmēju (turpmāk arī – Projekta īstenotājs) un Ķekavas 

novada pašvaldību, reģistrācijas Nr. 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas novads, LV-2123, kā Projekta īstenošanas sadarbības partneri (turpmāk – Sadarbības 

partneris), konstatēts: 

1. starp Valsts prezidentu, izglītības un zinātnes ministru, vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministru, finanšu ministru, Saeimas izglītības, kultūras un zinātnes komisijas 

vadītāju un Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdi, 2021.gada 14.maijā, Rīgā, parakstīts 

sadarbības memorands “Dators ikvienam bērnam” (reģistrēts Izglītības un zinātnes 

ministrijā ar Nr. 2-2/21/304), paredzot viedierīču pieejamību digitalizētam mācību 

procesam izglītības iestādēs, kā arī nepieciešamās infrastruktūras nodrošināšanu; 

2. sadarbības līgums paredz pušu sadarbību Projekta īstenošanā, lai sasniegtu Ministru 

kabineta 2023.gada 4.aprīļa noteikumos Nr. 168 “Latvijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna otrās komponentes "Digitālā transformācija" 2.3. reformu un investīciju 

virziena "Digitālās prasmes" 2.3.2. reformas "Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes 

digitālajai transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas "Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs" īstenošanas noteikumi” (turpmāk-MK not. 

Nr. 168) 2.2.apakšpunktā minēto mērķi, atbilstoši Izglītības un zinātnes ministrijas un 

Centrālās finanšu līgumu aģentūras (CFLA) noslēgtās Vienošanās par Eiropas Savienības 

Atveseļošanas fonda investīcijas projekta ieviešanu (Projekta Nr. 

2.3.2.3.i.0/1/23/I/CFLA/001) nosacījumiem, normatīvajiem aktiem par Latvijas 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna īstenošanas un uzraudzības kārtību, MK not. 

Nr. 168, citiem Projekta ieviešanā piemērojamajiem tiesību aktiem un sadarbības līgumā 

noteiktajam; 

3. sadarbības līguma noslēgšana nerada finansiālu ietekmi uz pašvaldības budžetu, un dod 

iespēju novērtēt esošās infrastruktūras stāvokli. 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 

- Ministru kabineta 2023. gada 4. aprīļa noteikumu Nr. 168 “Latvijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna otrās komponentes “Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju 

virziena “Digitālās prasmes” 2.3.2. reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes 

digitālajai transformācijai” 2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” īstenošanas noteikumi” 8.2.1.apakšpunktu. 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51. un 52.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

3.jūlija sēdes atzinumu,  

 
Atklāti balsojot 

 

ar ___ balsīm “Par” (____), “Pret” – ___ (____), “Atturas” –___ (___), 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Noslēgt sadarbības līgumu ar Izglītības un zinātnes ministriju par Latvijas Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna otrās komponentes “Digitālā transformācija” 2.3. reformu un 

investīciju virziena “Digitālās prasmes” 2.3.2. reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un 

pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana 

sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projektu iesniegumu atlases pirmās 

kārtas investīcijas projekta īstenošanā. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minēto sadarbības līgumu. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minētā sadarbības līguma izpildi. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Pielikumā: sadarbības līguma projekts. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)          Viktorija Baire 

 



 

PROJEKTS 

 

2024. gada ___. _______        

 

LĒMUMS Nr. 

Par I.G. iesnieguma noraidīšanu 

 

Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 17.jūnijā saņemts I.G. iesniegums (reģistrēts ar 

kārtas Nr. 1-6.1/24/3610) par Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 15.maija vēstulē Nr.1-

7.1/24/1478 noteiktā pienākuma atcelšanu.  

Izskatot I.G. iesniegumu, konstatēts turpmāk norādītais: 

1. Ķekavas novada pašvaldība 2024.gada 15.maija vēstulē Nr.1-7.1/24/1478 “Par 

pašvaldības nozīmes ceļu” aicināja iesniedzēju nodrošināt piekļuvi Daugavai pa nekustamā 

īpašuma “Vimbas” sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0655 

atbilstoši Ķekavas novada teritorijas plānojumā noteiktajam apgrūtinājumam un veikt esošā 

žoga un vārtu pārcelšanu; 

2. Administratīvā procesa likuma 81.panta pirmā daļa noteic, ka augstāka iestāde izskata 

lietu vēlreiz pēc būtības kopumā vai tajā daļā, uz kuru attiecas iesniedzēja iebildumi. Saskaņā 

ar citēto tiesību normu pašvaldības dome norāda, ka 2024.gada 15.maija vēstulē Nr.1-

7.1/24/1478 “Par pašvaldības nozīmes ceļu” uzliktais pienākums ir samērīgs un pamatots. Tādēļ 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 81.panta otrās daļas 1.punktu augstākā iestāde ar 

savu lēmumu atstāj negrozītu apstrīdēto administratīvo aktu; 

3. papildus minētajam dome uzsver, ka 2018.gada 27.septembrī Zemes pārvaldības 

likums papildināts ar 8.1 pantu, atbilstoši kuram pašvaldības nozīmes ceļu vai ielu pašvaldība 

nosaka pašvaldības teritorijas plānojumā vai lokālplānojumā, vai arī ar atsevišķu administratīvo 

aktu. Kā norādījis likumdevējs, minētā norma pieļauj, ka pašvaldības varētu noteikt pašvaldības 

nozīmes ceļa statusu privātiem ceļiem un ielām, iepriekš noskaidrojot privāto ceļu un ielu, un 

zemes īpašnieku viedokli. Statusa noteikšana notiktu divos veidos: 1) ar administratīvo aktu; 2) 

ar teritorijas plānojumu vai lokālplānojumu. Administratīvais akts varētu tikt piemērots tajos 

gadījumos, kad iedzīvotāji paši vērstos pašvaldībā ar lūgumu noteikt viņu piederošajam ceļam 

vai ielai pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas statusu. Ja īpašnieks nepiekristu šāda statusa 

piešķiršanai, tad pašvaldība šādu statusu noteikt nevarētu, kas nozīmē, ka pašvaldība arī nevarēs 

piedalīties to uzturēšanā, tajā skaitā būvniecībā, rekonstrukcijā. Tāpat apbūves īpašnieki, kuru 

apbūve būs izvietojusies ap privātajiem ceļiem un ielām, nevarēs pieprasīt, lai pašvaldība 

attīstītu inženierkomunikācijas viņu teritorijā, piemēram, centralizēto kanalizāciju un 

ūdensvadu. Ja privātie ceļu un ielu īpašnieki nepiekritīs pašvaldības nozīmes ceļa statusa 

piešķiršanai, viņiem pašiem būs jāapsaimnieko un jāuztur savi ceļi un ielas, kā arī visas 

nepieciešamās inženierkomunikācijas, ja šobrīd tādu nav, būs jāizbūvē par saviem līdzekļiem. 

Savukārt ar teritorijas plānojumu vai lokālplānojumu pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas statuss 

varētu tikt piešķirts tādām ielām, kas savienotu vairākas apdzīvotas vietas, nodrošinātu piekļuvi 

publiskām ēkām (piemēram, bērnudārzam, skolai utt.). Otrkārt, piedāvātais regulējums varētu 

risināt zemes reformas laikā nodibināto ceļa servitūtu funkcijas. Zemes reformu 

reglamentējošie normatīvie akti noteica tiesības pašvaldībām, lemjot par īpašuma tiesību 

atjaunošanu vai zemes piešķiršanu lietošanā, noteikt īpašuma tiesību apgrūtinājumus – ceļa 

servitūtus, lai varētu nodrošināt piekļuvi citu personu zemes īpašumam. Šādus ceļa servitūtus 



 

varētu aizstāt ar pašvaldības teritorijas plānojumā vai lokālplānojumā ceļam noteiktu 

pašvaldības nozīmes ceļa statusu (sk. 

https://titania.saeima.lv/LIVS12/SaeimaLIVS12.nsf/0/3C77070DA0C51873C22582FA003A21

2D?OpenDocument). Uz minētajiem apstākļiem cita starpā atsaukusies Administratīvā rajona 

tiesa 2022.gada 23.februāra spriedumā lietā Nr.A420148121 (sk. sprieduma 10.punktu). Tāpat 

arī Administratīvā apgabaltiesa šajā lietā 2022.gada 15.novembra spriedumā uzsvēra, ka, 

nepastāvot īpašnieka vai tiesiskā valdītāja piekrišanai, pašvaldība ar administratīvo aktu 

nedrīkst noteikt pašvaldības ceļa vai ielas statusu privātīpašumā esošam ceļam vai ielai, - 

attiecīgā situācija būtu risināma ar grozījumiem teritorijas plānojumā (sk. sprieduma 

15.punktu); 

4. Ķekavas novada dome 2023.gada 22.martā pieņēma lēmumu Nr. 13. (protokols Nr. 6.) 

“Par Ķekavas novada teritorijas plānojuma (administratīvai teritorijai līdz 2021.gada 1.jūlijam) 

pilnveidotās redakcijas 3.1 apstiprināšanu”. Ar šo teritorijas plānojumu nekustamā īpašuma 

“Vimbas” daļai noteikts pašvaldības nozīmes ielas statuss. Saskaņā ar Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 25.panta pirmo daļu, vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu apstiprina ar 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem, proti, ārējo normatīvo aktu; 

5. Zemes pārvaldības likuma 8.1 panta piektā daļa paredz, ka pašvaldības nozīmes ceļš 

vai iela ir publiski pieejama, un līdz pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas statusa atcelšanai 

aizliegts ierobežot transporta un gājēju kustību pa to. Tas nozīmē, ka pašvaldības 2024.gada 

15.maija vēstulē Nr.1-7.1/24/1478 “Par pašvaldības nozīmes ceļu” norādītais pienākums 

nodrošināt piekļuvi Daugavai pa nekustamā īpašuma “Vimbas” sastāvā esošo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 8070 008 0655 daļā, kurai noteikts pašvaldības nozīmes ielas statuss, 

izriet no ārējā normatīvajā aktā noteiktā tiesiskā regulējuma un tas ir izpildāms; 

6. Latvijas Republikas Satversmes tiesa ir atzinusi, ka vietējai pašvaldībai, nodrošinot 

sabiedrības līdzdalību teritorijas plānošanas procesā, ir pienākums būt par objektīvu un neitrālu 

institūciju, kuras uzdevums ir uzklausīt un taisnīgi izvērtēt visus ieinteresēto pušu viedokļus 

par konkrētas teritorijas atbilstošāko un piemērotāko attīstības veidu. Satversmes tiesa 

uzsvērusi, ka lēmuma pieņēmējam ne vienmēr ir jāvadās no personu izteiktajiem 

priekšlikumiem vai iesniegtajiem iebildumiem un tie mehāniski jāietver attiecīgajā teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentā. Saņemtie priekšlikumi ir rūpīgi jāizvērtē, vadoties no 

lietderības apsvērumiem, un to noraidīšanas gadījumā jāsniedz pietiekama argumentācija (sk. 

Latvijas Republikas Satversmes tiesas 2008.gada 17.janvāra sprieduma lietā Nr.2007-11-03 

26.1.apakšpunktu; 2004.gada 9.marta sprieduma lietā Nr.2003-16-05 secinājumu daļas 

5.punktu). Satversmes tiesa tāpat ir atzinusi, ka īpašumu nedrīkst izmantot pretēji sabiedrības 

interesēm [..] un Satversmes 105.pants paredz gan īpašuma tiesību netraucētu īstenošanu, gan 

arī valsts tiesības sabiedrības interesēs, jeb objektīvo tiesību aizstāvēšanas nolūkā, tās ierobežot. 

Līdz ar to tiesības uz īpašumu var ierobežot, ja vien ierobežojumi ir noteikti ar likumu leģitīma 

mērķa labad un ir samērīgi ar šo mērķi (sk. Latvijas Republikas Satversmes tiesas 2007.gada 

26.aprīļa sprieduma lietā Nr.2006-38-03 12.punkts); 

7. konkrētajā gadījumā īpašuma tiesību lietošanas aprobežojums nepieciešams, lai 

nodrošinātu vienotu ceļu tīklu un sabiedrības iespējas to izmantot netraucētai piekļūšanai 

iekšzemes publiskajiem ūdeņiem. Šāds īpašuma tiesību lietošanas aprobežojums ir samērīgs un 

leģitīms, tādēļ pašvaldības dome aicina iesniedzēju to respektēt. 

 

Pamatojoties uz: 

https://titania.saeima.lv/LIVS12/SaeimaLIVS12.nsf/0/3C77070DA0C51873C22582FA003A212D?OpenDocument
https://titania.saeima.lv/LIVS12/SaeimaLIVS12.nsf/0/3C77070DA0C51873C22582FA003A212D?OpenDocument


 

- Administratīvā procesa likuma 81.panta pirmo daļu un otrās daļas 1.punktu,  

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 

“Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 63. un 64.punktu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes ārkārtas Apvienotās Finanšu, Izglītības, 

kultūras un sporta, Sociālo lietu, Attīstības, Drošības un Īpašumu komiteju komitejas 

2024.gada 18.jūlija sēdes atzinumu,  

 

Ķekavas novada dome nolemj: 

 

1. Noraidīt pilnībā I.G. iesniegumu par Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 15.maija 

vēstulē Nr.1-7.1/24/1478 noteiktā pienākuma atcelšanu. 

2. Noteikt, ka žogs un vārti, kas atrodas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 

008 0655 daļā, kurai ar teritorijas plānojumu noteikts pašvaldības nozīmes ielas statuss, 

demontējami viena mēneša laikā pēc domes lēmuma spēkā stāšanās. 

3. Administratīvajai pārvaldei lēmumu nosūtīt ar ierakstītu pasta sūtījumu uz iesniegumā 

norādīto adresi. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, kas atrodas 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no dienas, kad stājies spēkā lēmums par 

apstrīdēšanas iesniegumu. Lēmums uzskatāms par paziņotu un stājas spēkā septītajā dienā pēc 

tā nodošanas pastā. 

 

Sēdes vadītāja       V.Baire 

 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 24.jūlijs                                               protokols Nr. __. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par grozījumiem Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās  

aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumu Nr. 2., 

protokols Nr.3/2021, konstatēts, ka ar Ķekavas novada domes 2024.gada 10.jūlija lēmumu Nr.23 

“Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata” (protokols Nr.15) Juris Žilko ir 

atbrīvots no Ķekavas novada domes priekšsēdētāja amata, kā arī Ķekavas novada dome ar  

2024.gada 24.jūlija lēmumu “Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.___ 

“Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2024 

„Ķekavas novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu” (protokols Nr.__) ir svītrojusi Ķekavas 

novada pašvaldības nolikuma 18.punktu - domes priekšsēdētāja vietnieks drošības jautājumos.  

Vienlaicīgi konstatēts, ka no SIA “Baložu komunālā saimniecība” ir saņemta vēstule Nr. 

________________(Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēta 2024.gada __.jūlijā ar kārtas numuru 1-

6.1/24/________), ar informāciju par SIA “Baložu komunālā saimniecība” pārstāvja deleģēšanu 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā. 

Ņemot vērā minēto, Ķekavas novada domei ar lēmumu ir nepieciešams apstiprināt Ķekavas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma grozījumus. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu, 10.panta pirmās daļas 10., 19. un 21.punktu, 

- Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Ministru kabineta 26.09.2017. noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 7.punktu 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Izdarīt Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumu Nr. 2., protokols Nr. 3/2021, 

šādus grozījumus: 

1.1. izteikt nolikuma 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1. komisijas priekšsēdētājs – Viktorija Baire  (Ķekavas novada dome);” 

1.2.   izteikt nolikuma 1.16. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1. komisijas loceklis – Andis Damlics  (SIA “Baložu komunālā saimniecība”);” 

1.3. svītrot nolikuma 1.3. apakšpunktu; 

1.4. izteikt nolikuma IV. nodaļu šādā redakcijā: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

 

 

 

“IV. KOMISIJAS APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA 

 

 

2.   

PVD Rietumpierīgas 

pārvaldes pārstāvis Sarmīte 

Eisaka (mob. tālruņa 

nr.29473466) , e-pasts: 

rietumpieriga@pvd.gov.lv) 

 

VUGD pārstāvis Māris 

Aleksandrovs (mob. tālruņa 

nr. 29736254, e-pasts: 

maris.aleksandrovs@vugd.

gov.lv) 
VP pārstāvis Vineta Vaičuka 

(mob. tālruņa nr.25658616, e-

pasts: 

vineta.vaicuka@riga.vp.gov.lv) 

 AS “Augstsprieguma tīkls” 

pārstāvis Edgars Melbārdis 

(mob. tālruņa nr.29678860, 

e-pasts: 

edgars.melbardis@ast.lv) 

 

SIA “Ķekavas nami”” 

pārstāvis Raivo Lācis (mob. 

tālruņa nr.29116274, e-

pasts: 

raivo.lacis@kekavasnami.lv

) 

Komisijas priekšsēdētājs pieņem 

lēmumu par komisijas 

apziņošanu (mob. tālruņa 

nr.26424421, e-pasts: 

viktorija.baire@kekava.lv) 

 

Komisijas sekretārs Mārtiņš 

Ansonskis veic apziņošanu 

zvanot/sūtot SMS komisijas 

locekļiem (mob. tālruņa nr. 

22123450, e-pasts: 

martins.ansonskis@kekava.lv) 

AS”Sadales tīkls” pārstāvis  

Ivo Leoke (mob. tālruņa nr. 
26313107, e-pasts:  

Ivo.Leoke @latvenergo.lv) 

 

SIA “Ķekavas  sadzīves 

centrs”” pārstāvis Reinis 

Šulcs (mob. tālruņa nr. 
29148200, e-pasts: 

sulcsreinis@gmail.com) 

 

Reģionālās pašvaldības 

policijas pārstāvis Māris 

Bomiņš (mob. tālruņa 

nr.29223350, e-pasts: 

maris.bomins@kekava.lv) 

 

SIA “BŪKS “pārstāvis 

Edgars Mencis (mob. 

tālruņa nr.29204039, e-

pasts: 

edgars.mencis@gmail.com ) 

 

SIA “Baložu komunālā 

saimniecība” pārstāvis Andis 

Damlics (mob. tālruņa 

nr.29223350, e-pasts: 

andis.damlics@sia-bks.lv 

 
Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Sociālais dienests” 

pārstāvis Agnese Mence-

Katkeviča (mob. tālruņa 

nr.23079221, e-pasts: 

agnese.mence@kekava.lv) 

 
VMD Centra virsmežniecības 

Ogres mežniecības mežzinis 

Atis Jakuška (mob. tālruņa nr. 

20290474 e-pasts: 

atis.jakuska@centrs.vmd.gov.lv) 

 

 

VVD Lielrīgas reģionālas 

vides pārvaldes pārstāvis 

Aivita Zavadska (mob. 

tālruņa nr. 29288503, e-

pasts: 

aivita.zavadska@vvd.gov.lv) 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

pārstāvis Tatjana Tihoņenko 

(mob. tālruņa nr. 29395816, 

e-pasts: 
tatjana.tihonenko@kekava.lv) 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

pārstāvis Jolanta Jansone 

(mob. tālruņa nr. +371 29 106 

624, e-pasts: 

jolanta.jansone@kekava.lv) 

NBS pārstāvis  Juris 

Višnakovs (mob. tālruņa 

nr.29405896, e-pasts: 

juris.visnakovs@mil.lv) 

 

VUGD pārstāvis Uldis Aizups (mob. 

tālruņa nr. 27051215, e-pasts: 

uldis.aizups@vugd.gov.lv) 

 

Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienesta pārstāvis 

Rafaels Ciekurs (mob. 

tālruņa nr. 26045028, e-

pasts: 

rafaels.ciekurs@nmpd.gov.lv) 

 

 

mailto:rietumpieriga@pvd.gov.lv
mailto:maris.aleksandrovs@vugd.gov.lv
mailto:maris.aleksandrovs@vugd.gov.lv
mailto:vineta.vaicuka@riga.vp.gov.lv
mailto:edgars.melbardis@ast.lv
mailto:raivo.lacis@kekavasnami.lv
mailto:raivo.lacis@kekavasnami.lv
mailto:viktorija.baire@kekava.lv
mailto:martins.ansonskis@kekava.lv
mailto:dainis.evele@latvenergo.lv
mailto:dainis.evele@latvenergo.lv
mailto:sulcsreinis@gmail.com
mailto:maris.bomins@kekava.lv
mailto:edgars.mencis@gmail.com
mailto:agnese.mence@kekava.lvv
mailto:atis.jakuska@centrs.vmd.gov.lv
mailto:aivita.zavadska@vvd.gov.lv
mailto:tatjana.tihonenko@kekava.lv
mailto:jolanta.jansone@kekava.lv
mailto:juris.visnakovs@mil.lv
mailto:uldis.aizups@vugd.gov.lv
mailto:rafaels.ciekurs@nmpd.gov.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

 

3.  

 

Pašvaldības domes pārstāvis (mob. tālruņa nr.20000000, e-pasts: martins.berzins@fm.lv) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)            Viktorija Baire 

 

!!! Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta vismaz divas reizes gadā 

!!! Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav 

iespējams veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās vieta ir: 

"Riekstukalns-3", Baldones pagasts, Ķekavas novads, LV-2125 

Ziņas piemērs: 

“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu 

par ziņas saņemšanu uz tālr.nr. 22123450 norādot vārdu un uzvārdu” 

 

“Tiek organizēta Ķekavas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sēde 2021.gada 16.jūlijā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, 

24.kab. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ierašanos vai arī informāciju 

par neierašanos uz tālr.nr. 22123450 norādot vārdu un uzvārdu” 

mailto:martins.berzins@fm.lv


 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada __.jūlijs                                                                           protokols Nr. ____. 
 

LĒMUMS Nr. ____. 
Par Ķekavas novada teritorijas plānojuma izstrādi 

 

Izskatot jautājumu par līguma slēgšanu par Ķekavas novada teritorijas plānojuma izstrādi visai 

Ķekavas novada administratīvajai teritorijai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība 2024.gada 5.jūnijā izsludināja iepirkumu “Ķekavas novada 

teritorijas plānojuma izstrāde” (identifikācijas numurs ĶNP 2024/52; turpmāk – Iepirkums) ar 

pieteikšanās termiņu līdz 2024.gada 5.jūlijam; 

2. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi Iepirkuma izvērtējumu. Atbilstoši Iepirkuma nolikuma 

1.5.apakšpunktam, Piedāvājumu vērtēšanas kritērijs ir šāds: Pasūtītājs piešķir iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesības saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam - pasūtītājs izvēlēsies 

piedāvājumu, kas būs atbilstošs visām iepirkuma procedūras dokumentācijas prasībām un kurš būs 

ar zemāko cenu; 

3. piedāvājumu ar zemāko cenu ir iesniegusi SIA “Metrum”, Reģ. Nr. 40003388748, piedāvātā 

līgumcena EUR bez PVN 126 800.08 EUR, PVN 21% - EUR 26 628,02, summa kopā ar PVN 

– EUR 153 428,10 EUR, DVS Namejs - Lieta: 1-9.18.1/24/209. Darbu izpildes termiņš 

astoņpadsmit mēneši pēc līguma noslēgšanas; 

4. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā Ķekavas novada teritorijas plānojuma 

izstrādes realizēšanai ir paredzēti 30 000, 00 EUR. Atbilstoši Iepirkuma līguma projektam, 

2024.gadā būs nepieciešami 23 014, 22 EUR.  

 

Pamatojoties uz  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes ārkārtas Apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un 

sporta, Sociālo lietu, Attīstības, Drošības un Īpašumu komiteju 2024.gada 18.jūlija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar ___ balsīm "Par" (_________), "Pret" – ____, "Atturas" – ____, "Nepiedalās" – ____, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 
1. Slēgt līgumu ar SIA “Metrum”, reģ. Nr. 40003388748, par iepirkuma “Ķekavas novada 

teritorijas plānojuma izstrāde”, identifikācijas numurs ĶNP 2024/52, realizēšanu. 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā līdzekļus iepirkuma “Ķekavas 

novada teritorijas plānojuma izstrāde”, identifikācijas numurs ĶNP 2024/52, realizēšanai 92 

056, 86 EUR apmērā. 

3. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2026.gada budžetā līdzekļus iepirkuma “Ķekavas 

novada teritorijas plānojuma izstrāde”, identifikācijas numurs ĶNP 2024/52, realizēšanai 38 

357, 02 EUR apmērā. 

4. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu iepirkuma “Ķekavas 

novada teritorijas plānojuma izstrāde”, identifikācijas numurs ĶNP 2024/52, realizēšanai. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

 

 

Sēdes vadītāja:                     (PARAKSTS*)                           Viktorija Baire 

 



PROJEKTS 

 

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS Nr. 

 

2024.gada XX.                           protokols Nr. 

 

LĒMUMS Nr.__ 

 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr...../2024  

“Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 14.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.3/2024 “Par Ķekavas novada pašvaldības 2024. gada budžetu”” apstiprināšanu 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību budžeta izpildi uz 2024.gada 

1.jūniju, konstatēts, ka budžeta grozījumu pieprasījumi ir pamatoti ar finanšu nepieciešamību un 

pieņemtajiem Ķekavas novada domes lēmumiem.  

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 48.panta pirmo un otro daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 2., 7., 11. un 16.pantu, 17.panta otro un trešo daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes ārkārtas Apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un 

sporta, Sociālo lietu, Attīstības, Drošības un Īpašumu komiteju 2024.gada 18.jūlija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atcelt Ķekavas novada domes 2024.gada 15.maija lēmumu Nr.24 “Par projekta “Gājēju laipas 

būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, Ķekavas novadā” realizēšanu”, 

protokols Nr.11, un neslēgt būvdarbu līgumu un būvuzraudzības līgumu projekta “Gājēju laipas 

būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, Ķekavas novadā” realizēšanai 

(noslēgtos līgumus izbeigt vienpusēji vai pusēm vienojoties). 

2. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr..../2024 “Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2024.gada 14.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2024 “Par Ķekavas 

novada pašvaldības 2024. gada budžetu”” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram saistošos noteikumus un to paskaidrojuma 

rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

4. Saistošos noteikumus pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekava.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkā Ķekavā un administrācijas struktūrvienībās Baložu un 

Baldones pilsētās, un Daugmales pagastā.  

 

Pielikumā: Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr..../2024 “Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2024.gada 14.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2024 “Par Ķekavas 

novada pašvaldības 2024. gada budžetu”” un to paskaidrojuma raksta projekts. 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja          V.Baire 

 

 



Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2024.gada XX. sēdes 

lēmumu Nr.....§ (prot.Nr.______) 

 
Saistošie noteikumi Nr..../2024 

      

Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 14.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.3/2024 “Par Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetu” 

 
Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu 

 

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 14.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2024 “Par 

Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt saistošo noteikumu 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2024.gadam ieņēmumos sadalījumā pa 

ieņēmumu veidiem 69 164 020 EUR apmērā, saskaņā ar 1.pielikumu.”. 

2. Izteikt saistošo noteikumu 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2024.gadam izdevumos 84 666 147 

EUR apmērā, tajā skaitā līdzekļus neparedzētiem gadījumiem 120 000 EUR apmērā,  

finansēšanas daļā aizņēmumu pamatsummas atmaksas līdzekļus 3 044 846 EUR apmērā un 

naudas līdzekļu atlikumu gada beigās 1 672 221 EUR  apmērā, saskaņā ar 2.pielikumu.”. 

3. Izteikt saistošo noteikumu 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžeta naudas līdzekļu atlikumu uz 

2024.gada 1.janvāri 9 171 653 EUR apmērā, 2024.gada aizņēmumu summu 11 047 541 EUR 

apmērā, tajā skaitā  jaunas pirmsskolas izglītības iestādes Titurgā būvniecībai 2 078 684 EUR 

apmērā, Ķekavas vidusskolas sporta halles Gaismas ielā 7A projektēšanai un būvniecībai 

2 077 065 EUR apmērā, Ķekavas sporta kluba energoefektivitātes paaugstināšanas projekta 

līdzfinansēšanai 664 461 EUR apmērā, Naudītes ielas pārbūvei no Ķekavas apvedceļa līdz 

Asteru ielai, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 349 863 EUR apmērā, Titurgas 

PII apkārtējo ceļu infrastruktūras būvniecībai 840 657 EUR apmērā, Odukalna ielas pārbūvei 

Ķekavā, Ķekavas novadā 804 371 EUR apmērā, Ķeguma prospekta pārbūvei Baldonē, Ķekavas 

novadā 340 000 EUR apmērā, Pļavniekkalna sākumskolas piebūvei 2 793 102 EUR apmērā, 

Pļavniekkalna esošās skolas ēkas pārbūvei 919 404 EUR apmērā, Apvienotā gājēju ceļa un 

veloceļa izbūvei gar autoceļu V2 Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, no Katlakalna 

ielas līdz Kāpu ielai 179 934 EUR apmērā. Apstiprināt saistību apjomu 2024.gadā 4 143 926 

EUR apmērā, saskaņā ar 5.pielikumu.”. 

4. Izteikt saistošo noteikumu 1.pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikums). 

5. Izteikt saistošo noteikumu 2.pielikumu jaunā redakcijā (2.pielikums). 

6. Izteikt saistošo noteikumu 4.pielikumu jaunā redakcijā (3.pielikums). 

7. Izteikt saistošo noteikumu 5.pielikumu jaunā redakcijā (4.pielikums). 

 

Pielikumā: 

1. saistošo noteikumu 1.pielikums jaunā redakcijā; 

2. saistošo noteikumu 2.pielikums jaunā redakcijā; 

3. saistošo noteikumu 4.pielikums jaunā redakcijā; 

4. saistošo noteikumu 5.pielikums jaunā redakcijā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         V.Baire 




